
ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały nr 
0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 3709) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu lokal mieszkalny nr 5 w budynku nr 4 przy ul. Sportowej 
w Puńcowie, na parceli 578/8 opisany w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.243.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze przetargu 
L.p Położenie Nr 

parceli 
Pow. 
w m2 

Nr KW Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w miejscowym planie 

zagospodar. 
przestrzennego 

Udział w 
gruncie i 
częściach 

wspólnych 
budynku 

Cena 
wywoławcza 

(brutto) 

1. Puńców 578/8 423 BB1C/
00082
625/3 

Lokal mieszkalny nr 
5 o powierzchni 

użytkowej 62,71 m² 
położony na piętrze 

 w budynku nr 4 przy 
ul. Sportowej w 
Puńcowie, z 

pomieszczeniami 
przynależnymi. Lokal 

składa się 
 z 3 pokoi, kuchni, 

łazienki oraz 
2 przedpokojów. Jest 

wyposażony 
w instalację 

elektryczną, wodną, 
kanalizacyjną, 
gazową, co - 

ogrzewanie gazowe. 
pomieszczenia 

przynależne - piwnica 
o pow.  

6,42 m² i piwnica 
o pow. 12,07 m²  

oznaczenie 
 6.23 Uc/Up - 

tereny zabudowy 
usługowej - 

komercyjnej - np. 
handel, 

gastronomia, 
rzemiosło, 

turystyka / na 
działkach 

wydzielonych; 
tereny zabudowy 

usługowej - 
usługi publiczne 
np. administracja 

publiczna, 
oświata, zdrowie, 
opieka społeczna, 

kultura, kult 
religijny / na 
działkach 

wydzielonych 

2118/10000 210 000,00 zł 

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie. 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, w trybie art 34 ust.1 ww. 
ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni począwszy od dnia 6 grudnia 2021 r. m.in. poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Goleszów i stronach internetowych Urzędu. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

